
OBECNÍ ÚŘAD ROSTOKLATY

281 71  ROSTOKLATY 32 OKRES KOLÍN    TEL. 321 672 721
www. rostoklaty.cz e -mail: obec@rostoklaty.cz            FAX : 321 672 721
bankovní spojení :  ČSOB PS a.s., č.ú.: 112308464 / 0300                                            IČO : 00235709    

SŘ: 5/2013
č.j.: 328/2013

                                                                                                              V Rostoklatech dne: 5.9.2011

U S N E S E N Í

Obecní úřad Rostoklaty rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „správní řád“), takto:

Podle § 32 odst.2 písm.d) nebo h) správního řádu, se panu Rudolfovi Červeňákovi nar. 
dne  8.6.1980, trvale bytem Nová Ves II čp 16, pošta Český Brod, ustanovuje opatrovníkem 
paní Blanka Apltauerová, trvale bytem Rostoklaty čp. 105.

                                                         
Odůvodnění

Pan Rudolf Červeňák se v místě svého bydliště již  nezdržuje. V současnosti se vyskytuje na 
adrese Žižková Brána 634/4 v Kutné Hoře. První a druhý pokus o doručení (Oznámení o zahájení 
řízení ve věci zrušení trvalého pobytu) se mu nepodařilo na adresu doručit.

Poučení o opravném prostředku 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru vnitřních věcí a krajskému 
živnostenskému úřadu, a to podáním učiněným u správního orgánu, který usnesení vydal. Podle § 
76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Radka Nováková

     starostka 

Vyřizuje: Jitka Valachová, tel. 321 672 721

vyvěšeno:

 sejmuto :



OBECNÍ ÚŘAD ROSTOKLATY

281 71  ROSTOKLATY 32 OKRES KOLÍN    TEL. 321 672 721
www. rostoklaty.cz e -mail: obec@rostoklaty.cz            FAX : 321 672 721
bankovní spojení :  ČSOB PS a.s., č.ú.: 112308464 / 0300                                            IČO : 00235709    

SŘ: 5/2013
č.j.: 328/2013

                                                                                                              V Rostoklatech dne: 5.9.2011

U S N E S E N Í

Obecní úřad Rostoklaty rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „správní řád“), takto:

Podle § 32 odst.2 písm.d) nebo h) správního řádu, se panu Rudolfovi Červeňákovi nar. 
dne  8.6.1980, trvale bytem Nová Ves II čp 16, pošta Český Brod, ustanovuje opatrovníkem 
paní Blanka Apltauerová, trvale bytem Rostoklaty čp. 105.

                                                         
Odůvodnění

Pan Rudolf Červeňák se v místě svého bydliště již  nezdržuje. V současnosti se vyskytuje na 
adrese Žižková Brána 634/4 v Kutné Hoře. První a druhý pokus o doručení (Oznámení o zahájení 
řízení ve věci zrušení trvalého pobytu) se mu nepodařilo na adresu doručit.

Poučení o opravném prostředku 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru vnitřních věcí a krajskému 
živnostenskému úřadu, a to podáním učiněným u správního orgánu, který usnesení vydal. Podle § 
76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Radka Nováková

     starostka 

Vyřizuje: Jitka Valachová, tel. 321 672 721


